
Zarządzenie Nr 0050. 72 .2013 

    Burmistrza Stąporkowa 

       z dnia 25 kwietnia 2013r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), § 11 pkt  2 

i 3 uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31  stycznia 2013r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013 rok, zarządza się co następuje:     

 

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.291,64 zł, 

 

rozdział  01095 – Pozostała działalność o kwotę 5.291,64 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami o kwotę 

5.291,64 zł, 

 

dział 852 –  Pomoc społeczna  o kwotę   117 607 zł, 

 

rozdział  85214 –  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

o kwotę 16 807 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

( związków gmin) o kwotę 16 807 zł, 

 

rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 100 800 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami o kwotę 

100 800 zł. 

§ 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1 300 zł, 

 



 2 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1 300 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę 600 zł ( dotyczy PSP Nr 1 Stąporków), 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 700 zł 

( dotyczy Publicznego Przedszkola), 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 271 zł, 

 

rozdział 85446 - – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 271 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę 200 zł ( dotyczy PSP Nr 1 Stąporków), 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 71 zł ( dotyczy PSP Nr 1 Stąporków). 

 

§ 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.291,64 zł, 

rozdział  01095 – Pozostała działalność o kwotę 5.291,64 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 103,76 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę  5 187,88 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1 300 zł, 

 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1 300 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 600 zł 

( dotyczy PSP Nr 1 Stąporków), 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 700 zł ( dotyczy Publicznego Przedszkola), 

 

dział 852 –  Pomoc społeczna  o kwotę  117 607 zł, 

 

rozdział  85214 –  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

o kwotę 16 807 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 16 807 zł, 

 

rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 100 800 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 100 800 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 271 zł, 

 

rozdział 85446 - – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 271 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 271 zł 

( dotyczy PSP Nr 1 Stąporków), 

 

 

 



 3 

§ 4 

 

Załącznik Nr 7 – „ Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.” do Uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków 

na 2013 r. , po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 
BURMISTRZ  

 
/-/ mgr Dorota Łukomska 


